
А ЩИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2016 № 152

О внесении изменений в Постановление Администрации 
Первомайского района № 8 от 20.01.2016 г. «О закреплении 

территории муниципального образования «Первомайский район» 
за муниципальными образовательными организациями 

Первомайского района на 2016 год»

В соответствии с п, 6 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, и в целях соблюдения 
конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного 
общет о образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

I . Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению 
Администрации Первомайского района № 8 от 20.01.2016 г. «О закреплении 
территории муниципального образования «Первомайский район» за 
муниципальными образовательными организациями Первомайского района 
на 2016 год» следующие изменения:

1.1 Пункт 5 читать в новой редакции:
№ Общеобразовательное

учреждение
Населенные пункты Класе

5 Муниципальное бюджетное с. Куяново 1 -• 1 1 класс
общеобразовательное с. Городок 1-11 класс
учреждение Куяновская средняя с. Уйданово 1-11 класс
общеобразовательная школа д. Калмаки 5 -  1 1 класс
Первомайского района д. Тиндерлинка 1 - 11 класс

1.2. Пункт 12 читать в новой редакции:
№ Общеобразовательное

учреждение
Населенные пункты Класс

12 Муниципальное автономное . с. Сергеево 1 - 11 класс
общеобразовательное д. Сахалинка 1 - 11 класс
учреждение Сергеевская средняя д.Вознесенка 1 - 1 1 класс
общеобр азовательная школа д. Царицынка 1 - 11 класс
Первом ай с кого района д. Рождественка 5 - 1 1 класс

п.Узень 5 - 11 класс
ет. Сахалинка 1 - 11 класс



1,3 . Пункт 17 читать в новой редакции:
: № Общеобразовательное

учреждение
Населенные пункты Класс

17 Муниципальное автономное п. Улу-Юл 1 - 1 1  класс
обще об ра зовате льное с. Альмяково 10-  II
учреждение Улу-Юльская д. Апсагачево класс
средняя общеобразовательная п. Совхозный 10-  11
школа класс
IТервомайского района 1 - 1 1  класс

2, Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и 
разместить на официальном сайте Первомайского рай она http; //pmr . toms k . гп / .

3, Настоящие постановление вступает в силу с момента его 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшее с 01 
января 2016 года.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Первомайского района по социальной политике 
Черкашину Ю.Н.

лава Первомайского райсн

о ^^йекого '  *

И.И. Сиберт

О

Е.А. Каравацкая
2, 28  83


